



订货单位 Buyer	上海挺诚贸易有限公司	中文产品名称 Product	普通碳素结构钢	订单号 Order No.	204501172-04	证明书编号 Certificate No.	4500902133
收货单位 Consignee	鞍钢股份(目的港集港)(鞍钢股份有限公司代上海挺诚贸易有限公司)	英文产品名称 Product		商检批次号 Ins.Lot.No.		发货日期 Date of Delivery	2020-09-18
客户名称 Customer		交货状态 Supply Condition	退火+平整	购单号 Purchase No.		到站 Destination	鲅鱼圈北
标准 Specification	Q/ASB 312-2018—St12—m—FB—PT.A	计重方式 Weight Mode	检斤 Actual Weight	总重量(Kg) Total Weight	37,590	车号 Wagon No.	1813151

熔炼号 Heat No. 批号 Batch No.	规格 SIZE (mm) 卷号 Coil No.	重量(Kg) Weight 毛重(Kg) Gross Weight	张数 Sheets	化学成分 Chemical Composition (%)										拉伸试验 Tensile Test			n r 值	弯曲 Bend Test	杯突 ER (mm) 晶粒度 Grain	BH值 (MPa) 硬度 Hard- ness	带状 组织 B.S. 脱碳层 D.L.(%)	游离 渗碳体 F.C. 珠光体 Pearlite	
				C	Si	Mn	P	S	Nb	Ti					屈服 Y.S.	抗拉 T.S.							伸长率 EL
				Ni 10 <sup>-3</sup>	Cr 10 <sup>-2</sup>	Cu 10 <sup>-2</sup>	As 10 <sup>-3</sup>	N 10 <sup>-3</sup>	Als 10 <sup>-3</sup>	RE 10 <sup>-2</sup>					MPa	%							
203D7426 45008J0830	1.5*1250*C M0801012040000	5,790 5,850		50		15	10	6						211	323	39.5		合格					
201D7715 45008J0790	1.5*1250*C M0801013030000	5,140 5,200		50		17	13	10						191	311	40		合格					
201D7868 45008J4000	1.5*1250*C M0806068030000	5,770 5,830		60		17	11	11						198	325	40		合格					
203D7422 45008J4020	1.5*1250*C M0806149030000	5,800 5,860		60		18	10	6						271	379	32		合格					
														271	378	33							
203D7659 45008J4070	1.5*1250*C M0809003030000	5,890 5,950		40		18	10	10						211	320	36		合格					
203D7528 45008K2350	1.5*1250*C M0824027030000	5,970 6,030		60		17	17	6						185	296	43		合格					
20AD5141 45009J1410	1.5*1250*C M0901045040000	3,230 3,290		52		21	11	7						197	322	39		合格					

备注 Remarks		总毛重(Kg) Total Gross Weight	38,010
注释 Notes	Y.S.=Yield Strength      T.S.=Tensile Strength      EL=Elongation	鞍钢股份有限公司 产品质量专用章	
本产品已按上述标准要求制造和检验，其结果符合要求，特此证明。贵方查询有关问题，请与我公司联系。 We hereby certify that material described herein has manufactured and tested with satisfactory results in accordance with the requirements of the above material specification. If you have any questions, please contact our company.	发货单位 Deliver Department	鞍钢股份有限公司冷轧厂 Rolled Sheet Plant of ANSTEEN A	
	发货人 Deliverer	田凤兰	副厂长
	检查人 Inspector	罗威	Deputy Director
		出口目的港 Export Destination	总件数 Total Pieces
			7





# 质量证明书

## MILL TEST CERTIFICATE

日照宝华新材料有限公司  
Rizhao Baohua New Materials Co., Ltd.

山东省日照市岚山区虎山镇厦门路以西、玉泉二路以东、钢城大道以南、化工大道以北/276806 West of Xiamen Road, East of Yuquaner Road, South of Gangcheng Road, North of Huagong Road, Rizhao City, Lanshan District, Hushan Town, Shandong, P. R. China/276806  
TEL: 客户监督 4001380006 质保书服务 06332968271

订货单位 CONSIGNEE:

发货日期 DATE OF ISSUE: 2020 年YY 06 月MM 11 日DD

执行标准 STANDARD: Q/371100BHC F02-2020

质保书号 MILLSHEETNO.: 200611F00043

交货状态 DELIVERY STATE: 冷成形 Cold Formed

产品名称 PRODUCT: 冷成形钢卷 Cold formed coil

合同号 CONTRACTNO.: CDF2005290052

牌号(级别代号) STEEL GRADE: RECC

最后客户 FINAL CUSTOMER: 2500120

品级 QUALITY CLASS: 正品 Qualified Product

F00043-1

钢卷号 ROLL STEEL NO.	炉号 HEAT NO.	规格及重量 MATERIAL DESCRIPTION			化学成份 CHEMICAL ANALYSIS (%)						A1(HL) 拉伸试验 G. L. =50mm			B1 弯曲 试验	REMARK
		规格mm DIMENSION	件数 QTY	重量 t WEIGHT	C %	Si %	Mn %	P %	S %	Alt %	屈服 Y.S	抗拉 T.S	伸长 EL		
规范范围 SPECIFICATION					0 8	0 6	0 50	0 35	0 35	150		270	31		
H3C206005262	E20504183	2.0*1,500	1	9.18	4	4	11	16	1	217	312	388	32.0	0 K	
H3C206005263	E20504183	2.0*1,500	1	8.54	4	4	11	16	1	217	312	388	32.0	0 K	
H3C206005272	E20504183	2.0*1,500	1	9.055	4	4	11	16	1	217	257	363	39.0	0 K	
H3C206005273	E20504183	2.0*1,500	1	8.69	4	4	11	16	1	217	257	363	39.0	0 K	
TOTAL:			4	35.465											

注释 NOTE: G. L.=拉伸标距 Gauge Length E. L.=Percentage Elongation After Fracture  
A1 (HL)=Tensile Test Head B1=Bend Test  
Y. S=Yield Strength B1:弯曲角度 bend angle=180°  
T. S=Tensile Strength B1:弯心直径 mandrel diameter=0a

备注 REMARK: 表面及外形尺寸 SURFACE AND SIZE: 合格 QUALIFIED  
无质量证明书专用章印记无效 INVALID WITHOUT SEAL

  
 成品质量负责人  
CHIEF OF INSPECTOR

尊敬的客户: 用前先要验证, 如有异议请保留实物并来函说明  
FOR CUSTOMERS: TEST BEFORE USE, CLAIM FOR DISCREPANCIES WITH DEFAULT GOODS